

# 投标报价汇总表

合同段：邵东市灵官殿镇神前村安全隐患整改项目

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	12739
2	200	路基工程	96
3	600	交通安全设施工程	287200
4		第100章至第800章合计	300035
5		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
6		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	300035
7		计日工合计	
8		暂列金额（不计日工总额）	9001
9		投标报价	309037

# 工程量清单表

合同段：邵东市灵官殿镇神前村安全隐患整改项目

标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
101-1-1	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	595.14	595
101-1-2	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	287.29	287
102	工程管理				
102-2	施工环保费	总额	1	2977.63	2978
102-3	安全生产费	总额	1	4412.19	4412
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	4466.44	4466
清单 第100章 合计 人民币 12739 元					

# 工程量清单表

合同段：邵东市灵官殿镇神前村安全隐患整改项目

标表2

清单 第200章 路基工程					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-4	拆除结构物				
202-4-3	砖、石及其他砌体结构	m <sup>3</sup>	1.8	53.57	96
清单第200章 合计 人民币 96元					

# 工程量清单表

合同段：邵东市灵官殿镇神前村安全隐患整改项目

标表2

清单 第600章 交通安全设施工程					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
602-3-1	路侧波形梁钢护栏				
602-3-1-1	防撞等级C级				
602-3-1-1-1	Gr-C-4E	m	764	119.91	91611
602-3-1-1-8	Gr-C-4C	m	80	145.35	11628
602-3-1-1-9	C30混凝土(波形护栏埋入式基础补强)	m <sup>3</sup>	17.3	1049.57	18158
602-3-1-1-10	基础换填碎石	m <sup>3</sup>	4.6	334.01	1536
602-3-3	波形梁钢护栏端头、端部及过渡段				
602-3-3-2	外展圆头式端头(AT1-2)				
602-3-3-2-1	防撞等级C级	个	50	2929.88	146494
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
604-1-1	标志牌基础				
604-1-1-1	现浇混凝土				
604-1-1-1-3	C25混凝土	m <sup>3</sup>	4.3	753.26	3239
604-1-1-2	钢筋				
604-1-1-2-1	光圆钢筋	kg	43.6	5.48	239
604-1-1-2-2	带肋钢筋	kg	70.3	5.27	370
604-1-2	标志牌立柱				
604-1-2-1	立柱及配件	kg	559.6	7.02	3928
604-1-3	标志牌面板				
604-1-3-1	铝合金标志牌面板				
604-1-3-1-1	贴I类反光膜面板	m <sup>2</sup>	2.403	990.49	2380
604-12	道路反光镜				
604-12-1	聚碳酸酯(PC)镜面反光镜				
604-12-1-2	直径80cm	个	6	848.42	5091
604-13	道口标柱				
604-13-1	Φ120×2	根	12	133.27	1599
605	道路交通标线				
605-8	轮廓标				
605-8-1	附着式轮廓标				
605-8-1-1	De-Rb-At1	个	182	5.09	926
清单第600章 合计 人民币 287200元					